(p. 44–56 leergeblieben; folgt p. 57)

Magister Conradus Völfw, organifex, habuit ab Ottonino Ogueix super opere organorum viginti et novem flor(enos) Alamagnie boni auri et ponderis legitimi, de quibus receptis quitat. Laud(atum) IIII die mensis Aprilis anno domini millesimo IIII^c XXVI³⁷.

Petermannus Cudrifin (s. n.)

Prefatus magister Cünradus habuit a dicto Ottonino Ogueix preter premissa quinquaginta flor(enos) Reni boni auri et ponderis legitimi. Quare super ipsis

p) korr. aus Hensillye (?)

q) korr. aus Jaquet

³⁷ 1426, April 4.

quittat etc. Laud(atum) XXII die mensis Aprilis anno domini millesimo III^c XXVI³⁸.

Petermannus Cudrifin (*s. n.*)

Prefatus magister Cûnradus habuit^r preter premissa a dicto Ottonino Ogueis sexaginta et octo flor(enos) Reni Alamagn(ie) boni auri et ponderis legitimi. Quare super ipsis quittat etc. Laud(atum) quarta die Julii anno domini M^o CCCC^o XX^o sexto³⁹.

Petermannus Cudrifin (*s. n.*)

Prefatus magister Cûnradus habuit et recepit a dicto Ottonino Ogueis^s in stamno^t valorem centum viginti trium floren(or)um cum dimidio Reni^u Alamagn(ie)^u. Quare super ipsa summa florenorum quittat etc. Laud(atum) quarta die Julii anno M^o CCCC^{mo} XX^o sexto⁴⁰.

Petermannus Cudrifin (*s. n.*) / (*p. 58*)

Prefatus magister Cûnradus habuit preter premissa a prefato Ottonino Ogueis viginti et duos flor(enos) Reni Alamag(nie). Quare super ipsis receptis quittat. Laud(atum) quarta die mensis Augusti anno domini M^o CCCC^o vicesimo sexto⁴¹.

Petermannus Cudrifin (*s. n.*)

Item habuit preter premissa a dicto Ottonino Ogueis octo flor(enos) Reni. Quare super premissis quittat. Laud(atum) ut supra⁴².

Petermannus Cudrifin (*s. n.*)

Item habuit preter <pre>missa a dicto Ottonino Ogueix quinquaginta et quatuor flor(enos) auri Reni Alamag(nie). Quare super premissis quittat. Laud(atum) XXV die mensis Febr(uarii) anno domini millesimo CCCC^o XXVI⁴³.

Petermannus Cudrifin (*s. n.*) /

(*p. 59 leergeblieben; folgt p. 60*)

Pro copia extracta a libro originali Petermanni Cudrifin, de quo libro etiam iste liber debitorum pro organis fuit copiat.

³⁸ 1426, April 22.

³⁹ 1426, Juli 4.

⁴⁰ 1426, Juli 4.

⁴¹ 1426, August 4.

⁴² 1426, August 4.

⁴³ 1426/1427, Februar 25.

r) folgt et durchgestrichen

s) folgt cent<um> durchgestrichen

t) korr. aus stampno

u) am Rand ergänzt

Nota, quod Jo<hannes> Oguei^v, frater dicti quondam Ottonini, et Jacobus de Praroman, filius quondam Iegkillini de Praroman, reddiderunt computum de recuperatis^w et laniatis^x predictis vigilia Katherine anno domini millesimo III^c XXVII^{to}⁴⁴ in presencia viri discreti Hensillini Velga domicelli, sculteti F(riburg)i, etiam consulum, videlicet Petermanni Malchi, Nicodi Bugnyet, Petri Morsel, etiam Johannis Aigroz.